
UCHWAŁA NR XXXII/221/21 
RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach, położonych na obszarze Gminy Mysłakowice z budżetu Gminy Mysłakowice na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U z 
2020 r. poz. 282, z późn. zm.) oraz Uchwały nr LIV/347/18 z dnia 29.05.2018 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach, położonych na 
obszarze Gminy Mysłakowice (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 15.06.18 r. poz. 3097) Rada Gminy Mysłakowice 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Udziela się dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach, 
położonych na obszarze Gminy Mysłakowice, których wykonanie planowane jest w 2021 roku Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Jana Chrzciciela w Bukowcu w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zadanie pn. „Wymiana stolarki okiennej w budynku Kościoła 
Parafialnego p.w. Świętego Jana Chrzciciela – etap I ” wpisanego do rejestru zabytków pod nr A/2124/522. 

§ 2. Zasady przyznania dotacji określa Uchwała nr LIV/347/18 Rady Gminy Mysłakowice 
z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach, położonych na obszarze Gminy Mysłakowice (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 15.06.18 r. poz. 3097). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mysłakowice 

 
 

Grzegorz Kuczaj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF47E7D5-1637-424B-9A3E-90D8B5C44218. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy Mysłakowice na 2021 rok przeznaczono na dotacje na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach, położonychna obszarze Gminy Mysłakowice kwotę
w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).

Wójt Gminy Mysłakowice, w dniu 25 stycznia 2021 r. ogłosił nabór wniosków o udzielenie przedmiotowej
dotacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.myslakowice.eu oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy.

W ustalonym terminie składania wniosków tj. do dnia 11 lutego 2021 r. wpłynęły 2 wnioski. Po weryfikacji
formalno – prawnej do dalszego rozpatrywania przejęto wszystkie wnioski. Po ich merytorycznym
rozpatrzeniu, dotacji udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Jana Chrzciciela w Bukowcu.

Podziału dotacji dokonano kierując się wysokością przeznaczonych na te dotacje w budżecie Gminy
Mysłakowice na 2021 r., wartością historyczną, artystyczną i kulturową zabytku, stanem technicznym w jakim
znajduje się zabytek, jego część lub jego substancja, racjonalnością zamierzenia wnioskodawcy, w tym kosztów
realizacji planowanych prac, zaangażowaniem finansowym wnioskodawcy, a także dostępnością obiektu.

Podmiot, któremu udziela się dotacji spełniła warunki określone przepisami przytoczonymi na wstępie.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Mysłakowice

Grzegorz Kuczaj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF47E7D5-1637-424B-9A3E-90D8B5C44218. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

